Tipo de norma	Denominación norma	Número norma	Fecha	Fecha de publicación en el DO o indicación del medio y forma de publicidad (según Art.45 y siguientes Ley 19.880)	Tiene efectos generales	Fecha última actualización (dd/mm/aaaa), si corresponde a actos y resoluciones con efectos generales	Breve descripción del objeto del acto	Enlace a la publicación o archivo correspondiente
Decreto	Concurso Público	178	04/05/2020	Página web municipalidad de Ancud	SI	Sin modificaciones	Convoca a Concurso público para la contratación a honorarios de un profesional Abogado para la ejecución del Programa de Prevención, Atención, Protección y Reparación Integral e Violencia Contra las Mujeres, Dispositivo Casa de Acogida de Ancud, en el marco del convenio suscrito con SERNAMEG.	<u>Enlace</u>
Decreto	Concurso Público	188	20/05/2020	Página web municipalidad de Ancud	SI	Sin modificaciones	Convoca a Concurso público para la contratación de equipo profesional para la ejecución del Programa Recuperación de Barrios / Barrio Caicumeo de la comuna de Ancud, en el marco del Convenio suscrito con la SEREMI de vivienda y Urbansimo, Región de Los Lagos.	<u>Enlace</u>
Decreto	Concurso Público	189	22/05/2020	Página web municipalidad de Ancud	SI		Llama a Concurso Público de Antecedentes, para la provisión de un Cargo de la Planta del municipio, Directivo Grado 7° EMS. para la Dirección de Contabiidad, Presupuesto y Personal; y un cargo de la Planta Técnico Grado 10° EMS. para la Unidad Jurídica.	<u>Enlace</u>

Decreto	Concurso Público	227	10/07/2020	Página web municipalidad de Ancud	SI	Sin modificaciones	Convoca a Concurso público para la contratación a honorarios de una Educadora de Trato Directo para la ejecución del Programa de Prevención, Atención, Protección y Reparación Integral e Violencia Contra las Mujeres, Dispositivo Casa de Acogida de Ancud, en el marco del convenio suscrito con SERNAMEG.	<u>Enlace</u>
Decreto	Concurso Público	231	15/07/2020	Página web municipalidad de Ancud	SI	Sin modificaciones	Llama a Concurso Público de Antecedentes, para la provisión de un Cargo de la Planta del municipio, Directivo Grado 7° EMS. para desempeñarse como Director(a) de Obras Municipales.	<u>Enlace</u>
Decreto	Concurso Público	330	10.12.2020	Página web municipalidad de Ancud	SI	Sin modificaciones	Llama a Concurso Público de Antecedentes, para la provisión de un Cargo de la Planta del municipio, Directivo Grado 9° EMS. para desempeñarse como Director(a) de Turismo y Fomento Productivo.	<u>Enlace</u>
Decreto	Concurso Público	333	10.12.2020	Página web municipalidad de Ancud	SI	Sin modificaciones	Llama a Concurso Público de Antecedentes, para la provisión de un Cargo de la Planta del municipio, Directivo Grado 9° EMS. para desempeñarse como Director(a) de Medio Ambiente, Aseo y Ornato.	<u>Enlace</u>

Decreto Concurso Público 334 10.12.2020 Página web municipalida de Ancud	SI Sin modificaciones	Llama a Concurso Público de Antecedentes, para la provisión de tres Cargos de la Planta Profesional del municipio: 1 cargo grado 9° EMS. con requisito de título de "Arquitecto"; 1 cargo grado 11° EMS., con requisito título Ingeniero Civil, Arquitecto, Ingeniero en Construcción o Constructor Civil; y 1 cargo grado 12° EMS. con requisito de título de Contador Auditor, Administrador Público, Ingeniero en Administración o Abogado.
---	-----------------------	--